平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 第2四半期累計期間の業績予想のうち、経常利益につきましては、受取配当金など営業外収益が当初予想を上回ること
から、また、当期純利益につきましては、平成23年7月28日付「投資信託に係る分配金の受領に関するお知らせ」において
公表いたしましたとおり、受領した分配金を特別利益に計上することからそれぞれ修正するものであります。
 一方、通期の業績予想につきましては、欧州の債務問題など世界経済情勢の不確実性が高まっている状況に鑑み、今
後の国内証券市場の動向等をより慎重に判断し、当初予想を修正するものであります。なお、当期純利益につきましては、
第2四半期累計期間における前記特別利益の計上を織り込んでおります。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、さまざまな不確定要素が内在してお
りますので、実際の業績等はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年10月25日
各 位

上場会社名 大証金(大阪証券金融株式会社)
代表者 取締役社長 堀田 隆夫
（コード番号 8512）
問合せ先責任者 取締役企画総務部長 小田 康史
（TEL 06-6233-4510）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成23年4月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,800 △50 50 50 1.37
今回修正予想(B) 1,788 △39 99 434 11.88
増減額(B-A) △11 10 49 384
増減率(%) △0.7 ― 99.7 768.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

1,660 △330 △211 2,508 68.61

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,000 200 450 450 6.56
今回修正予想(B) 3,800 100 300 600 10.67
増減額(B-A) △200 △100 △150 150
増減率(%) △5.0 △50.0 △33.3 33.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

3,435 △1,012 △795 3,265 83.58